Ofício nº 0036/2007– GPC

São Roque, 19 de janeiro de 2007.

Senhor Prefeito,

Pelo presente, encaminho a Vossa Excelência solicitação de reavaliação de recurso de multa do Senhor Roberto do Amaral, conforme documentos anexos.

Solicito uma atenção especial, tendo em vista se tratar de pessoa de meu conhecimento pessoal, que possui poucos recursos financeiros e que julga ter sido injustiçado quando do julgamento de seu recurso de multa.

Agradeço e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

Efaneu nolasco godinho
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP